ACK No -

E-way bill No -

KGS  0.00
 1

56031200  85.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  127.50  10837.50  270.94 2.50  270.94 2.50  11379.38

0.00
 2

56039200  88.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  125.00  11000.00  275.00 2.50  275.00 2.50  11550.00

22930.00

For MONA SCREENS

21837.50

RS. TWENTY-TWO THOUSAND NINE HUNDRED THIRTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

545.94

545.94

252.50

1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

ANIS CARRIERTransport: